
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

03.02.2025 

 

№ 

 

37-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогических работников общеобразовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-

творческих лабораторий в первом квартале 2025 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам 

общеобразовательных организаций, презентовавших свой педагогический 

опыт в работе предметно-творческих лабораторий в первом квартале 2025 

года (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма руководителям за помощь в 

организации событий в рамках работы предметно-творческих лабораторий в 

первом квартале 2025 года (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 
 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 37-О от 03.02.2025 

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Агеев Александр Валерьевич, учитель МАОУ СОШ № 147 

Железнодорожного района 

2. Вырупаева Елена Ивановна, учитель МАОУ СОШ № 165 Кировского 

района 

3. Гудкова Анастасия Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 165 

Кировского района 

4. Загарских Анастасия Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 165 

Кировского района 

5. Лобова Оксана Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 165 Кировского 

района 

6. Нагорничных Галина Михайловна, учитель МАОУ СОШ с 

углубленным изучением отдельных предметов № 74 Верх-Исетского района 

7. Паршева Жанна Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 19 

Академического района 

8. Худякова Лариса Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 165 Кировского 

района 

9. Чукреева Алевтина Николаевна, учитель МАОУ Гимназия №202 

"Менталитет" Верх-Исетского района 
 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу № 37-О от 03.02.2025 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Васильева Вера Владимировна, директор МАОУ СОШ №165 

Кировского района 

2. Наумова Галина Александровна, директор МАОУ Гимназия №202 

"Менталитет" Верх-Исетского района 


